
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■参加者の取りまとめ 

 取りまとめには本会指定の Excel シートに入力いただき、特設サイトへアップロードして

ください。 

  Excel ファイル名に県番号と都道府県名の記載をお願い致します。 

特設サイト URL  https://zenkoku-kanagawa73.com/ 

      ID：chuokai_73  PASS：zenkoku73kanagawa 

 

 

 

第７３回中小企業団体全国大会（神奈川大会） 

「感謝の夕べ」のご案内 

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本会運営につい

て格別のご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第７３回中小企業団体全国大会終了後、感謝の夕べ（懇親会）を下記のと

おり開催いたしますので、是非ご出席いただきたく、ご案内申し上げます。 

ソーシャルディスタンスを踏まえた会場レイアウトにて着席形式で食事を取り

ながらの懇談を予定しております。 

是非ともご出席をご検討くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１．日  時  令和３年１１月２５日（木） １７：３０～１９：００ 

１．場  所  ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル 

         ３階「ボールルーム」 

（会場のホテルは全国大会々場に隣接） 

１．会  費  無料 

１．参加申し込み  各県取りまとめの上、１０月２５日（月）までに 

特設サイトにてお申し込みください。 

※ 新型コロナウイルス感染防止の観点から、各都道府県２名程度（会長、専務理事等）のご参加

をお願いいたします。 

※ 新型コロナウイルスの感染状況等により、予定が変更となる可能性があります。予めご了承く

ださい。 

問い合わせ先：神奈川県中小企業団体中央会 業務推進部 

       TEL：０４５－６３３－５１３１ 

       FAX：０４５－６３３－５１３９ 


